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Multimedia Polska wprowadziły 
nową ofertę telefoniczną, a w niej 
największy wybór planów na rynku. 
Taryfy zostały tak skonstruowane, 
aby można było dopasować je do 
swoich potrzeb – w zależności 
od tego, czy dzwonimy więcej na 
komórki, stacjonarne lub za granicę. 

Telefon stacjonarny to wciąż popu-
larny sposób komunikacji. A do tego 
opłacalny. Nowa oferta operatora 
Multimedia Polska pozwala klientom 
dopasować plan telefoniczny do swo-
ich potrzeb i oczekiwań finansowych. 
Spółka zaproponowała osiem taryf, 
w ramach których można wybrać nie 
tylko liczbę darmowych minut, ale 

także sposób w jaki je wykorzystamy.  
 
Jak wybrać najlepszy plan? Wystar-
czy zastanowić się, gdzie dzwonimy 
najwięcej. Jeśli tylko na stacjonarne 
– to najlepszy będzie Plan Podstawo-
wy, jeżeli na komórki – to Plan Mobil-
ny. Dzwoniących za granicę zaintere-
suje Plan Pełny, który zawiera pakiet 
darmowych minut do  krajowych i 
zagranicznych sieci stacjonarnych, 
a także do sieci mobilnych w Polsce. 
W każdym z powyższych planów do-
stępne są dwa pakiety darmowych 
minut do wyboru: 120 lub 300 minut. 
 
Dla osób, które nie chcą zawracać so-
bie głowy liczbą darmowych minut i 

wolą rozmawiać bez ograniczeń, Mul-
timedia oferują Plany Non Stop i Non 
Stop Świat. To oferta, która w ramach 
abonamentu pozwala dzwonić bez li-
mitów do wszystkich sieci stacjonar-
nych w kraju i za granicą.*

Abonament telefoniczny w dowol-
nym planie będzie niższy przy zakupie 
usługi w pakiecie z inną usługą Multi-
mediów, np. internetem lub telewizją 
cyfrową.  

Telefon na miarę w Multimedia Polska
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Nie każdy zostanie mistrzem Polski, 
ale do każdego trzeba podejść 
tak, jakby mistrzem miał być – bo 
wszyscy mamy w sobie pewien 
potencjał.

Ju-jitsu BUSHI Klub Sportów Walki, działający od 
1996r. jest miejscem spotkań zawodników, zajmu-
jących się Judo i Ju-jitsu profesjonalnie, ale także 
osób, które chciałby po prostu spróbować swoich 
sił w sztukach walki czy szukają satysfakcjonujących 
form aktywności ruchowej. To szczególnie ważne w 
czasach, kiedy dominuje siedzący tryb życia, a więk-
szość ludzi cierpi na deficyt ruchu. 

Rozpiętość wiekowa zawodników należących do 
BUSHI jest duża, dlatego treningi odbywają się w na-
stępujących grupach: Baby Judo, Judo dzieci od 3 do 
6 roku życia, Judo/ Ju-jitsu dzieci od 7 do 12 lat, Judo 
dla młodzieży i dorosłych, Ju-jitsu dla młodzieży i do-
rosłych, MMA. Wszystkie kategorie dodatkowo dzie-
lą się na dwie opcje: początkujący i zaawansowani. 
Oczywiście w przypadku zajęć dla najmłodszych 
dzieci zamiast określenia: „trening” właściwsze było-
by: „zajęcia ruchowe z elementami Judo”.

W pracy z dziećmi stawiamy bowiem na ogól-
ny rozwój i przygotowanie do nauki technik walki. 
Przede wszystkim trzeba pamiętać, że zanim zacznie-
my stawiać wymagania, trzeba pozwolić dzieciom, 
mówiąc kolokwialnie, „wyszumieć się”, czyli rozłado-
wać nadmiar energii – tłumaczy trener Dariusz Hu-
czuk. Na początkowym etapie dzieci powinny przede 
wszystkim nauczyć się płynnie przechodzić od stanu 
rozprężania do pełnej koncentracji, bez której niemoż-
liwa jest nauka technik walki. A to niemałe zadanie, 
dlatego w tej pracy tak ważne jest przygotowanie 
pedagogiczne trenerów. Należy dodać też, że do gru-
py zaawansowanej nie przechodzi się automatycznie 
po upływie jakiegoś czasu, ale dopiero kiedy trener 
uzna, że dziecko jest przygotowane, a sam zawodnik 
czuje się gotowy.

Tak samo jest zresztą z udziałem w turniejach. 
Kiedy widzimy, że uczeń jest przygotowany, to oczy-
wiście namawiamy go do podjęcia walki, ale nigdy 
nie zmuszamy. Start w turnieju wiąże się z pewnym 
stresem, z którym zawodnik musi sobie sam pora-
dzić. Zależy nam też, żeby dzieci na zawodach uczyły 

się tego, że jesteśmy drużyną – wspieramy się na-
wzajem, młodsi zawodnicy integrują się ze starszy-
mi, bardziej doświadczonymi i cieszymy się wspól-
nie z sukcesów. A tych na koncie jest już sporo: jak 
choćby srebrny medal Dawida Ottenbreita i brązowy 
medal Jakuba Huczuka w Mistrzostwach Polski Mło-
dzieżowców czy brązowy medal Eryka Korzeniew-
skiego w Mistrzostwach Europy Młodzieżowców. 
Nie sposób wymienić wszystkich. Często, zwłaszcza 
w przypadku małych dzieci, już samo podejście do 

walki jest sukcesem.
Klub „Zodiak” w drugiej połowie stycznia zapra-

szaa na dzień otwarty ze sportami i sztukami walki.
Treningi odbywają się w szkole walki BUSHI przy ul. 
Ligi Polskiej 5. Do klubu można się zapisać w dowol-
nym momencie przez Internet, telefon lub osobiście 
przed treningiem. Informacje dotyczące terminów 
spotkań, a także wszystkich aspektów działalności 
klubu można znaleźć na naszej stronie internetowej: 
www.jujitsu-torun.pl

STAWIAMY NA AKTYWNość
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NuMEr NA drZWIACh To BEZPIECZEńSTWo
Spółdzielnia dba o widoczną 
numerację budynków, ale o numery 
na drzwiach wejściowych musimy 
zatroszczyć się sami. 

Coraz częstszym widokiem  na klatkach schodo-
wych są mieszkania bez numerów na drzwiach wej-
ściowych. Utrudnia to pracę nie tylko listonoszom  
czy też kurierom  ale co gorsza może uniemożliwić  

szybkie  odszukanie mieszkania przez  pogotowie  
ratunkowe,  czy też służby porządkowe.  Przyczyna 
powyższego jest zazwyczaj prozaiczna – wymiana 
drzwi na nowe.  Mało kto pamięta aby  po wymianie 
drzwi  po prostu umieścić na nich numer własnego 
mieszkania.  Prawo  zmierza do tego, aby  każda od-
rębna nieruchomość   czy też lokal były odpowiednio 
oznakowane.  W niektórych miastach w Polsce na-
kładane są przez służby porządkowe  na właścicieli 
mieszkań mandaty  w wysokości 250 zł z tytułu braku 

oznakowania mieszkania. Warto nadmienić, że Spół-
dzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie”  dokłada wszel-
kich starań aby nasze budynki były  odpowiednio 
oznakowane  a  numery administracyjne  oświetlone.  
Dbałość mieszkańców o kontynuację takiego stanu 
rzeczy  poprzez umieszczanie  numeru mieszkania na 
drzwiach byłoby  dla nas wszystkich  ułatwieniem 
codziennego funkcjonowania. 

UWAGA MIESZKAŃCY
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

  RAZ W MIESIĄCU  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru  Data odbioru 
 15.01.2014  05.02.2014 05.03.2014  02.04.2014  06.05.2014  04.06.2014 
 02.07.2014 06.08.2014 02.09.2014 02.10.2014 05.11.2014 03.12.2014

Prosimy o dostosowanie się do powyższych terminów  wyrzucając meble i odpady przy wiatach śmietnikowych z 2-u dniowym wyprzedzeniem.
SM „Na Skarpie”
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Bożonarodzeniowe spotkanie dla seniorów 
i osób niepełnosprawnych z naszego osiedla 
było jak co roku magicznym wydarzeniem - 
pełnym wzruszeń, serdecznych życzeń, wspól-
nego kolędowania. 

 Na wspólnie świętowanie przybyli duchowni - ojciec 
Michał Gawryluk z parafii p.w. Najświętszej Maryi 
Panny Częstochowskiej, ksiądz Andrzej Klemp z Para-
fii Św. Maksymiliana Kolbe, siostra Maria Cichawa, 
dyrektor Centrum Pielęgnacji Caritas. Gospodarzami 
wydarzenia byli członkowie Zarządu i Przewodniczący 
Rady Nadzorczej SM Na Skarpie, którzy złożyli zebra-

nym świąteczne życzenia. Radosny spektakl bożona-
rodzeniowy pt. „Diabli nadali świętego, czyli anielska 
robota”, przeplatany wspólnym śpiewaniem kolęd 
bardzo podobał się zebranym. -  Pierwszy raz uczest-
niczyłam w spotkaniu wigilijnym w Klubie Zodiak i 
bardzo mi się podobało – mówi Janina Ulaszewska, 
jedna z mieszkanek osiedla. – Było uroczyście, miło i 
z humorem. Widziałam wiele uśmiechniętych twarzy 
na sali, a o to chodzi w takich momentach. Chętnie 
będę uczestniczyć także w kolejnych spotkaniach or-
ganizowanych dla seniorów, wieczór wigilijny mnie 
do tego zachęcił - dodaje pani Janina. Ze wspólne-
go świętowania zadowoleni byli także członkowie 

Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo 
„Zawsze Razem”. – Bardzo nam się podobało, było 
pięknie i wzruszająco - podkreślał przewodniczący 
Stowarzyszenia, Zygmunt Trachta. Aby przy świą-
tecznym stole wspomnieć wspólne chwile, pracow-
nicy działu społecznego i oświatowo-kulturalnego 
SM Na Skarpie wręczyli każdemu z wychodzących 
symboliczne sianko wigilijne. – Ten symbol ma raz 
jeszcze połączyć nas wszystkich siedzących przy 
świątecznych stołach – podkreśliła Sylwia Sołtys, 
kierownik działu. 

Świąteczne wzruszenia w Klubie Zodiak
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JAK MIESZKAńCY SKArPY SPĘdZą śWIĘTA
Piotr Szklarczyk

Święta były dla mnie nie-
zwykłym czasem wtedy, gdy 
byłem małym dzieckiem. Te-
raz już mniej je celebruję, ale 
chętnie kupuję prezenty, wy-
bieram perfumy, kosmetyki. 
Sam nie specjalnie lubię 
je dostawać. Cenię sobie 
świąteczne potrawy, ulubio-
na to sałatka w wykonaniu 
mojej mamy. Kiedy ją jem, 
to czuję, że są święta…

Mateusz Sielicki

Święta to niezwykły czas 
narodzenia Jezusa, dla mnie 
najistotniejszy jest ich aspekt 
rodzinny. Lubię dzielenie się 
opłatkiem, spotkania przy 
świątecznym stole. Najczęściej 
dostaję prezenty- niespodzian-
ki, czasem zdarzają się zwią-
zane z nimi zabawne sytuacje. 
Z potraw na wigilijnym stole 
najbardziej smakuje mi barszcz 
z uszkami w wykonaniu babci.

Patrycja Bylina

Święta to czas spędzany 
z rodziną. W moim domu 
prezenty dajemy sobie po 
uroczystej kolacji, trzeba na 
nie poczekać. Ja najbardziej 
lubię bezpieczną formę pre-
zentów, czyli te zamawiane 
wcześniej. Jeśli chodzi o 
kulinaria, specjalizuję się w 
ciastach i sałatkach.

Adrian Kowalski

Najbardziej w świętach 
lubię to, że wszyscy zjeżdża-
ją się do babci-  wujek, cio-
cia, kuzynostwo. Spędzamy 
razem super czas. Czekam 
na prezenty, lubię dostawać 
pyszne słodycze, sam też 
kupuję słodkie upominki. 
Ulubioną potrawą świątecz-
ną są pierożki, które robi 
babcia, trochę jej pomagam 
w ich wykonaniu. 

Ewa Winiarska

Wigilia to dla mnie bardzo 
uroczysty dzień, najbardziej 
w całym roku. Przygoto-
wuję wszystko w kuchni 
- makowiec, sernik, pierogi. 
Ważniejsza od potraw jest 
atmosfera wigilijnej kolacji. 
Prezenty u nas się daje sym-
boliczne, ważna jest pamięć. 
Czekam już na te jedynie 
święta w roku, kiedy jest się 
z całą rodziną

Klub Zodiak zaprosił dzieci na dwa wydarzenia teatralne, które odbyły się z okazji Andrzejek i Mikołajek. Dzieciom podobał się zarówno spektakl „W każdym kraju jest po 
jednym Mikołaju”, jak i przedstawienie  „Czy owady mają wady”. Mała publiczność bawiła się doskonale

PrZEdSTAWIENIA dlA NAJMŁodSZYCh
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Wybrane oferty mieszkań i lokali: 
Spółdzielczego Biura obrotu Nieruchomościami „Na Skarpie” w Toruniu

Tel.(056) 650-88-01  ul.Kard.St.Wyszyńskiego 6 (licencja nr 361)

 
 

M-5, 74,8m², 230 tys.zł, Śla-
skiego, 8 piętro 259/11
M-5, 72,60m², 240 tys.zł, 
Dziewulskiego, 1 piętro, blok  
266/11
M-5, 72m², 250 tys.zł, Podgór-
na, 4 piętro, blok (zamiana na 
2 pokoje)  151/12
M-5, 72,62m², 235 tys.zł, Ko-
synierów Koś., 4 piętro, blok  
21/13
M-5, 97,16m² + 47m² pod-
dasze użytkowe, 460 tys.zł,  
Kaszczorek, 1 piętro
M-5, 72,84m², 270 tys.zł, Wi-
tosa, 1 piętro, blok (3 pokoje)  
28/13
M-5, 74,80m², 235 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, wieżo-
wiec  119/12
M-5, 72,84m², 280 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, blok  
71/1
M-5, 72,84m², 270tys.zł, Sta-
wisińskiego, 4 piętro, blok  
119/13
M-5, 72,62m², 249 tys.zł, Ko-
synierów Koś., 4 piętro, blok  
196/13
M-5, 72,8m², 280 tys.zł, Srebr-
nego, 4 piętro, blok 205/13
M-5, 78,70m²,265 tys. zł, Ko-
synierów Kościuszkowskich, 
4 piętro, blok 235/13
M-5, 72,80m², 300 tys. zł, 
Prejsa , 2 piętro, blok( zamiana 

na M-3 ), 240/13

M-4, 65,40m², 200 tys. zł, 
Lubicz Górny, ul. Rataja, par-
ter, blok     (zamiana na M-3)     
171/10
M-4, 60,80m², 210 tys. zł, Szo-
sa Lubicka, 7 piętro     264/10

M-4, 62,40m², 195 tys. zł, 
Kusocińskiego, 3 piętro, wie-
żowiec 82/11
M-4, 62,8m², 228 tys.zł, Lu-
bicz Górny, 3 piętro, blok/ce-
gła ( ew. zamiana na dom do 
100m² w okolicach Torunia)   
307/11
M-4, 49m², 165 tys.zł, Ciecho-
cinek, 1 piętro, blok  (zamiana 
na Toruń)  140/12
M-4, 63,77m², 320 tys.zł, 
Konst.3 Maja, parter, blok/ce-
gła  201/12
M-4, 72,40m², 295 tys.zł, 
Olimpijska, parter, blok/cegła  
238/12
M-4, 60,78m², 235 tys.zł, Ku-
socińskiego, 2 piętro, blok (za-
miana na M-3)  241/12
M-4, 64,1m², 225 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 4 piętro, wieżo-
wiec  278/12
M-4, 60,78m², 185 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  
09/13
M-4, 62,40m², 205 tys.zł, Ra-
szei, 5 piętro, wieżowiec  (za-
miana na M-2)  08/13
M-4, 63,85m², 195 tys.zł,  Bol-
ta, 4 piętro, blok    12/13
M-4, 60,80m², 199 tys.zł, 
Mossakowskiego, 3 piętro, 
wieżowiec 10/13B
M-4, 60,78m², 225 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-2)  56/13
M-4, 62,40m², 215 tys.zł, Ku-
socińskiego, 5 piętro, wieżo-
wiec  58/13
M-4, 60m², 185 tys.zł, Lubicz 
Górny, ul.Paderewskiego , 2 
piętro, blok  90/13
M-4, 60,78m², 205 tys.zł, 
Stawisińskiego, 4 piętro, blok   
102/13
M-4, 60,78m², 200 tys.zł, Sza-
rych Szeregów, 4 piętro, blok   
135/13
M-4, 60,8m², 200 tys.zł, Szo-
sa Lubicka, 4 piętro, wieżo-

wiec(zamiana na M-2  parter)  
136/13
M-4, 60,64m², 195 tys.zł, Ligi 
Polskiej, parter, wieżowiec 
(zamiana na M-2)  144/13
M-4, 63,45m², 197 tys.zł, Ma-
linowskiego, 9 piętro (może 
być zamiana na 2 pokoje) 
146/13
M-4, 64,10m², 225 tys.zł, Śla-
skiego, 2 piętro, wieżowiec   
156/13
M-4, 60,78m², 249 tys., Ku-
socińskiego, 1 piętro, blok   
158/13
M-4, 60,78m², 220 tys.zł, 
Kusocińskiego, parter, blok  
(może być zamiana na M-5)  
173/13
M-4, 60,80m², 215 tys.zł, Śla-
skiego, 4 piętro, blok  10/11
M-4, 62,40m², 220 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 7 piętro, wie-
żowiec  202/13
M-4, 60,78m², 230 tys.zł , Przy 
Skarpie, 1 piętro, blok 225/13
M-4, 61,97m², 206 tys. Ma-
linowskiego, 4 piętro, blok  
226/13
M-4, 60,78m², 190 tys. zł, 
Wyszyńskiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-2 rozkładowe-

)246/13

M-3, 59,90 m², 185 tys. zł, 
Ślaskiego, wieżowiec, 8 pię-
tro, możliwość przerobienia na 
3 pokoje  37/09
M-3, 45 m², 185 tys. zł, 
Chrobrego, 8 piętro, wieżo-
wiec (kupno/zamiana M-5)    
107/09 
M-3, 59,9m², 185 tys. zł, Śla-
skiego, 11 piętro, wieżowiec  
(sprzedaż/zamiana na M-2)     
120/10
M-3, 51,86m², 210 tys. zł, Bol-

ta, 4 piętro, blok     256/10
M-3, 58,90m², 195 tys. zł, Śla-
skiego, 1 piętro, wieżowiec     
301/10
M-3, 48,49m², 165 tys. zł, 
Wyszyńskiego, 11 piętro       
01/11
M-3, 48,67m², 175 tys. zł, Wi-
tosa, 4 piętro, blok   70/11
M-3, 48,49m², 180 tys. zł, 
Konst. 3 Maja, 8 piętro  (za-
miana na M-2)  164/11
M-3, 48,80m², 189 tys.zł, Dzie-
wulskiego, 1 piętro, blok  (za-
miana na M-4/M5)   291/11
M-3, 48,72m², 185 tys.zł, Ligi 
Polskiej, 5 piętro, wieżowiec, 
(zamiana na M-4)  12/12
M-3, 48,67m², 188 tys.zł, Wi-
tosa, 3 piętro, blok  (może być 
zamiana na M-2)    49/12
M-3, 48,60m², 210 tys.zł, Szo-
sa Lubicka, parter, wieżowiec   
180/12
M-3, 48,67m², 167 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  
212/12
M-3, 48,49m², 185 tys.zł, 
Kusocińskiego, 6 piętro (tylko 
zamiana na M-4)  122/10
M-3, 54m², 260 tys.zł, Szosa 
Chełmińska, 1 piętro, blok/ce-
gła  32/13
M-3, 48,73m², 163tys.zł, Szo-
sa Lubicka, 6 piętro   36/13
M-3, 48,60m², 175 tys.zł, Szo-
sa Lubicka, 9 piętro  (zamiana 
na M-2)  40/13  
M-3, 48,87m², 181 tys.zł, Sy-
dowa, parter, blok  82/13
M-3, 51,36m², 280 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, blok/
cegła  153/13
M-3, 48,73m², 150 tys.zł, Szo-
sa Lubicka, 11 piętro  170/13
M-3, 48,70m², 160 tys.zł, Szo-
sa Lubicka, 10 piętro (może 
być zamiana na M-1)  172/13
M-3, 46,34m², 173 tys.zł, 
Tłoczka, parter, blok  174/13
M-3, 50,64m², 195 tys.zł, 

Tłoczka, 4 piętro, blok (może 
być zamiana na M-4)  176/13
M-3, 48,70m², 175 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 4 piętro, blok  
201/13
M-3, 48,70m², 155 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 3 piętro, blok  
206/13
M-3, 48,7m², 179 tys.zł, Przy-
byłów, 4 piętro, blok  210/13
M-3, 44,9m², 145 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 2 piętro, wieżo-
wiec  127/12
M-3, 48,67m², 170 tys.zł, Wi-
tosa, 4 piętro, blok  219/13
M-3, 50,64m², 210 tys.zł, Bol-
ta, 2 piętro, blok  229/13
M-3, 54m², 189 tys. zł, Lubicz 
,Kołłątaja, parter, blok 233/13
M-3, 50,55m², 185 tys. zł, 
Konstytucji 3 Maja 8 piętro  
201/11
M-3, 48,7m², 179 tys. zł, Prej-
sa, parter, blok 237/13
M-3, 48,67m², 189 tys. zł, 
Szarych Szeregów, 2 piętro, 

blok 163/10

M-2, 36,60m², 150 tys.zł, Śla-
skiego, 4 piętro, blok  (zamia-
na na M-3)   198/11
M-2, 35,99m², 160 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 2 piętro, blok  
220/10
M-1, 32,86m², 150 tys.zł, Nad 
Strugą, 1 piętro, blok/cegła   
101/12
M-2, 36m², 153 tys.zł, Konst.3 
Maja, 7 piętro (zamiana na 
M-3)  223/12
M-2, 40,20m², 150 tys.zł, Ry-
dygiera, 9 piętro (zamiana na 
M-4, M-5)  242/12
M-2, 35,99m², 140 tys.zł, Wy-
szyńskiego, 4 piętro  (zamiana 
na M-3, M-4)  246/12
M-2, 36m², 147 tys.zł, Wy-

M-5

M-4

M-3

M-2
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szyńskiego, 1 piętro, blok  
01/13
M-2, 37,50m², 135tys.zł, 
Wyszyńskiego, 3 piętro, wie-
żowiec  (zamiana na M-1)  
64/13
M-2, 32,67m², 110 tys.zł, 
Mossakowskiego, 11 piętro  
81/13
M-2, 35,46m², 157 tys.zł, Ligi 
Polskiej, 6 piętro, wieżowiec /
zamiana na M-4/ 120/13
M-2, 36m², 135 tys.zł, Konst.3 
Maja, 6 piętro, wieżowiec 
178/13
M-2, 36m², 140 tys.zł, Kuso-
cińskiego, 4 piętro, blok (za-
miana na M-3 pater ) 192/13
M-2, 37,10m², 155 tys.zł, Te-
ligi, 1 piętro, wieżowiec  (ew.
zamiana na M-4)  198/13
M-1, 22,8m², 90 tys.zł, Dzie-
wulskiego, 2 piętro, wieżo-
wiec (ew.zamiana na M-3) 
212/13
M-2, 32,30m², 145 tys.zł, Ry-
dygiera, 4 piętro, blok  214/13
M-2, 37,1m², 135 tys.zł, Teligi, 
6 piętro, wieżowiec  216/13
M-1, 22,8m², 92 tys. zł, Dzie-
wulskiego , 7 piętro 236/13

1)Dom piętrowy, bliźniak, 
stan surowy zamknięty, dział-
ka 500m², pow. użytkowa 
199,²Brzozówka, cena 340 
tys .zł
2)Dom parterowy z podda-
szem użytkowym , działka 
653 m², pow. użytkowa 
227m²Głogowo, cena 850 tys. 
zł(5-letni-wysoki standard
3)Siedlisko z  zabudowaniami, 
działka 0,56 ha, pow. użytko-
wa 90 m²,Okolice Czernikowa, 
280 tys. zł
4)Dom parterowy z pod-
daszem użytkowym, dział-
ka 850m² pow. użytkowa 
190m²,Głogowo, cena 480 
tys. zł,     (może być zamiana 
na mieszkanie)  
5)Dom parterowy z podda-
szem użytkowym, działka 
1658m², pow. użytkowa 
400m²Grabowiec, cena 900 
tys. zł     (możliwość wyna-
jęcia)
6)Dom parterowy z podda-

szem użytkowym, działka 
1800m², pow. użytkowa 
220m²,Nowa Wieś, cena 850 
tys. zł,     (wysoki standard)
7)Dom parterowy z podda-
szem użytkowym, działka 
1700m², pow. użytkowa 
250m²,Mierzynek, cena 750 
tys. zł,    (z 2008 roku)
8)Dom parterowy z podda-
szem użytkowym, działka 
795m², pow. użytkowa 160m², 
Złotoria, cena 285 tys.zł – stan 
surowy – (zamiana na M-4)
9)Dom parterowy z pod-
daszem użytkowym, dział-
ka 500m², pow. użytkowa 
80m²,Mierzynek, cena 250 
tys.zł
10)Dom wolnostojący, par-
terowy z poddaszem użytko-
wym, działka 1675m², Złoto-
ria, cena 950 tys.zł 
11)Siedlisko – dom i zabudo-
wania gosp., działka 9500m², 
gm. Płużnice, cena 700 tys.zł 
12)Dom wolnostojący, piętro-
wy, działka 1018m², Złotoria, 
cena 800 tys.zł
13) Siedlisko – dom, działka 
6055m², Gm. Unisław

14) Dom wolnostoją-
cy nowy, 240m²,działka 
1300m²,Czernikowo-sprzedaż 
480tys.zł lub zam. na 50m²
15) Dom wolnostojący, 
156m², działka 1000m², 720 
tys.zł lub zamiana na mieszka-
nie na Bielawach

1. M-4, 63,50m², Konst.3 
Maja, 4 piętro, blok, 900zł 
+opłaty 467zł
2. M-4, 64,1m², Konst.3 Maja, 
4 piętro, wieżowiec, 800zł + 
opłaty
3. M-3, 52m², Wyszyńskiego, 
2 piętro, blok, 600zł + 400zł 
opłaty + kaucja 
4, M-5, 82m², Bolta, 1 piętro, 
cegła, 1500zł + opłaty 500zł
5. M-4, 48,5m², Rydygiera, 1 
piętro, blok, 700 zł zł +400 zł 
opłaty + 1000 zł kaucja
6. M-3, 48m², Szarych Sze-
regów, 1 piętro, blok, 850 
zł+400 zł opłaty
7. M-4, 66m², Olimpijska, 3 
piętro, blok, 1300 zł + 470 zł 

opłaty + 1300 zł kaucja
8. M-4, 64,1m², Konstytucji 
3 Maja, 4 piętro, wieżowiec, 
600 zł+890 zł opłaty +1000 
zł kaucja

sprzedaż
11m², pawilon, Kusocińskie-
go, 10 tys.zł (ew. najem z moż-
liwością podłączenia wody)
145m², Konst.3 Maja,  (piwni-
ca) 70 tys.zł
234,43m², Konst.3 Maja , par-
ter  580 tys.zł

najem
160m², Kusocińskiego, parter, 
przeznaczenie na małą produk-
cję, usługi – 2500zł
100/150m², Wyszyńskiego, 
parter, przeznaczenie na gabi-
nety, biura – 21zł netto/m²
90m², parter domu, koło 
Młyńca  
38m², Wyszyńskiego, 1 piętro 
– przeznaczenie na biuro, usłu-
gi  1000zł + VAT + opłaty

pełna oferta w Biurze

doMY

WYNAJEM

użytkowe

rozpoczęły już funkcjonowanie lodowiska plenerowe. lokalizacja tak jak w ubiegłym roku tzn. Plac św. Katarzyny (teren ZS nr 10) oraz Centrum 
Sportowe Przy Skarpie 4.



8  rEKlAMA   www.smnaskarpie.pl Widok ze Skarpy


